
PRIRODNO—MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

0 	
t-4 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

"*.cf• ••001011~1" ▪ 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 • 	

PIB 101635863 MB 08104620 
S?  

Broj: 0601-50/49-19 
Datum: 08.12.2016. 

Na osnovu 'dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti dobara -
Materijal za obrazovanje i nauku - sitna laboratorijska oprema, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati'6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/49-8 od 18.11.2016. godine, Dekan 
Prirodno-matematgkog fakulteta u Novom Sadu, 08.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti dobara - Materijal za obrazovanje i nauku - sitna 
laboratorijska oprema, po partijama za potrebe Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-50/49-8 od 18.11.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen 
na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca, a koji postupak se sprovodi u cilju zaklju'eenja 
ugovora za svaku partiju posebno, 

za partiju broj 1. Oprema za stereo mikroskop, ugovor se dodeljuje D.0.0. »GALEN FOKUS« 
Beograd, Hadii Milentijeva 34 
za partiju broj 2. VELP Scientifica, ugovor se dodeljuje D.0.0. »SUPERLAB« Novi Beograd, 
Milutina Milankoviea 25 i 
za partiju broj 3. Buchi, ugovor se dodeljuje D.0.0. »DONAULAB« Beograd, Karadorcleva 15/2 

Obrazlo2enje 

Narudlac je dana 18.11.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/49-5, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/49-6 od 18.11.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 02.12.2016. godine, Komisija je pristupila 
struthoj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzve§taj, broj 0601-49/49-18 od 08.12..2016. godine, u 
kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti dobara- Materijal za obrazovanje i nauku - sitna 
laboratorijska oprema, po partijama: 

- partija 1. Oprema za stereo mikroskop 38510000 mikroskopi, 
- partija 2 VELP Scientifica 38000000 laboratorijska, opti6ka i precizna oprema (osim naaara) 

42931100 laboratorijske centrifuge i pribor, 
- partija 3 Buchi 38000000 laboratorijska, optiela i precizna oprema (osim naaara) 

42931100 laboratorijske centrifuge i pribor 



za potrebe Prirodno-matematidkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/49-8 od 
18.11.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
sajtu Narudioca, Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao 
blagovremene 4 (detiri) ponude , i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudada Datum i das prijema 
Partija 

1 0601-50/49-12 D.0.0. »GALEN FOKUS« Beograd 01.12.2016. u 08,50 1 
2 0601-50/49-13 D.0.0. »VICOR« Novi Beograd 01.12.2016. u 08,55 2 
3 0601-50/49-14 D.0.0. „SUPERLAB" Novi Beograd 01.12.2016. u 09,00 2 
4 0601-50/49-15 D.0.0. „DONAULAB" Beograd 01.12.2016. u 09,05 3 

2. Komisija je konstatovala da nije bib neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

0601-50/49-12 D.O.O. »GALEN FOKUS« Beograd 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/49-12, Partija 1 
Naziv iii §ifra ponudada: D.0.0. »GALEN FOKUS« Beograd, Haciii Milentijeva 34 
Ponudat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 122.260,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 146.712,00 dinara 
Rok isporuke 21 kalendarski dan radunajuei od dana izvr§ene avansne uplate 
Garantni rok 12 meseci od dana pu§tanja u funkcionalan rad opreme - isporuke, instalacije i pugtanja u 
probni rad i pode§avanja 
Natin, rok (dinamika) i usbvi plaeanja virmanski, na radun Ponudada, 100% avans, odmah po prijemu 
ispravnog avansnog raduna 
Rok va2enja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pedatom Obrazac trakova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pedatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudad je dostavio popunjen, potpisan i overen pedatom Obrazac izjave ponudada o 
ispunjenosti usbva za udegee u postupku javne nabavke - dl 75. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pedatom model ugovora 

Ponudad je takode dostavio: 
izvod iz kataloga opreme koja se nudi sa tehnidkim karakteristikama 
izvod iz APR o registraciji ponudada 
uverenje Vi§eg suda u Beogradu da ponuda nije osudivan za krividna dela iz nadle2nosti 
posebnog odeljenja ovog Suda 



uverenje Tredeg osnovnog suda u Beogradu da ponuda nije osudivan za kriviena dela iz 
nadleinosti Provg, Drugog i Tredeg osnovnog suda i Vigeg suda u Beogradu 
uverenje Tredeg osnovnog suda u Beogradu da protiv Tojek Zdenka nije pokrenut krividni 
postupak niti istraga za kriviena dela iz nadlenosti ovih Sudova i tu2ilagtva navedenih u 
Uverenju 
uverenje Tredeg osnovnog suda u Beogradu da protiv Mirk Ljubomira nije pokrenut 
krivieni postupak niti istraga za kriviena dela iz nadlenosti ovih Sudova i tu2ilagtva 
navedenih u Uverenju 
uverenje MUP Republike Srbije da Tojek Zdenko nije osudivan 
uverenje MUP Republike Srbije da Mirk Ljubomir nije osudivan 
uverenje Ministarstva finansija, Poreske uprave da je ponudae izmiro dospele obaveaze 
javnih prihoda zakljueno sa 22.11.2016. godine 
uverenje Gradske uprave Grada Beograda, Sekretarijat za finansije da je ponuda izmirio 
obaveze po osnovu lokalnih javnih prihoda zakljueno sa 22.11.2016. godine 
Regenje Ministarstva zdravlja da se ponudadu izdaje dozvola za promet na veliko 
medicinskih sredstava 
potvrda NBS o broju dana nelikvidnosti 
autorizacija kompanije LEICA za ponudaea 
Ugovor zakljueen izmedu kompanije LEICA i gonudaea 
kopija M obrasca, radne knji2ice, ugoavora o radu i sertifikata kompanije LEICA za 2 
zaposlena 

0601-50/49-13 D.O.O. »VICOR« Novi Beograd 
Partija 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/49-13, Partija 2 
Naziv iii gifra ponudata: D.0.0. »VICOR« Novi Beograd, Bulevar Margala Tolbuhina 42 
Ponudat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 362.840,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 435.528,00 dinara 
Rok isporuke 55 kalendarskih dana ratunajudi od dana izvrgene avansne uplate 
Garantni rok 24 meseca od dana pugtanja u funkcionalan rad opreme - isporuke, instalacije i pugtanja u 
probni rad i podegavanja 
Naein, rok (dinamika) i usbvi pladanja virmanski, na raeun Ponudata, 100% avans, odmah po prijemu 
ispravnog avansnog ratuna 
Rok va2enja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 

- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudaea o 
ispunjenosti usbva za ueegee u postupku javne nabavke - cL 75. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 
Ponudae je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratetom 
dokumentacijom 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora 



Ponudat je takode dostavio: 
ovlageenje za Kova6evie Darinku broj 1949-16 od 14.10.2016. godine, da moie za potrebe 
ponuda6a da potpie ponudu i svu dokumentaciju u vezi javnih nabavki 
sertifikat ISO 9001:2008 
Regenje APR o upisu ponuda6a u registar -promena podataka 
Regenje Ministarstva zdravlja kojim se ponudgu izdaje clozvola za promet na veliko 
medicinskih sredstava 
Regenje Ministarstva zdravlja kojim se usvaja zahtev ponudata u vezi promene naziva 
adrese sedigta 
Izjava da ponuda nema iskazanu nelikvidnost za navedeni period sa upudvanjem na 
internet stranicu za proveru podataka 
izvod sa internet strane NBS 
tehnidce karakteristike ponudene opreme sa izvodom iz kataloga opreme koja se nudi 
autorizacija kompanije VELP scientifica za ponuciga 
M obrazac, ugovor o radu i sertifikat/dokument da je Dedovi6 Vladan zavrgio trening kurs 
kod VELP scientific 
izjava da te ponuda pogtovati tehnitle standarde pristupathosti za osobe sa invaliditetom 
katabg ponuda& za labaoratorijsku opremu i pribor 

0601-50/49-14 D.O.O. »SUPERLAB« Novi Beograd 
Partija 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/49-14, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. »SUPERLAB« Novi Beograd, Milutina Milankovita 25 
Ponudg nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 298.790,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 358.548,00 dinara 
Rok isporuke 60 kalendarskih dana ra6unajud od dana izvr§ene avansne uplate 
Garantni rok 12 meseci od dana pugtanja u funkcionalan rad opreme - isporuke, instalacije i pugtanja u 
probni rad i pode§avanja 
Nadn, rok (dinamika) i usbvi plaeanja virmanski, na rgun Ponudata, 100% avans, odmah po prijemu 
ispravnog avansnog ra'6una 
Rok vaienja ponude 65dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trokova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti usbva za Ue§ee u postupku javne nabavke - a 75. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 
Ponudg je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model ugovora 



Ponuda6 je takode dostavio: 
izjava o ispunjavanju usbva iz javnog poziva i dana 75 i 76. i posedovanja dokaza iz elana 
77. ZJN 
izjava da ponuda ispunjava obaveze iz oblasti propisa o za§titi na radu, zapogljavanju, 
usbvima zagtite iivotne sredine i da nema izrdenu meru zabrane obavljanja cielatnosti koja 
je na snazi u vreme podnogenja ponude, kao i da poseduje sertifikate i izvet'ava svoje 
obaveze u skladu sa va2dim propisima i standarda ISO 2009:2008, ISO 14001:2004 i 
OHSAS 18001:2007 
izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudda 
Re§enje APR o upisu ponudga u registar ponudga 
Re§enje Ministarstva zdravlja kojim se ponuddu izdaje dozvola za obavljanje prometa na 
veliko medicinskih sredstava 
dozvola Ministarstva eneregetike, razvoja i za§tite iivotrne sredine za obavljanje delatnosti 
prometa naraito opasnih hemikalija 
sertifikat ISO 9001:2008 
sesrtifikat OHSAS 18001:2007 
sertifikat ISO 14001:2004 
izjava o finansijskom kapacitetu i broju dana nelikvidnosti 
izvod sa internet stranice NBS 
izjava o sopstvenom ovlakenom servisu 
autorizaciju kompanije VELP scientific za ponuclata 
M obrazac, kopija radne knjiiice, ugovor o radu i sertifikat/dokument da je Sa§a Pe§ie 
zavriio trening kurs kod VELP scientific 
izvod iz katabga sa iskazanim tehnielim karakteristikama 

0601-50/49-15 D.O.O. »DONAULAB« Beograd 
Partija 3. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/49-15, Partija 3 
Naziv ili §ifra ponudda: D.0.0. »DONAULAB« Beograd, Karadordeva 15/2 
Ponuda't nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 224.588,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 269.505,60 dinara 
Rok isporuke 60 kalendarskih dana rdunajuei od dana izvr§ene avansne uplate 
Garantni rok 12 meseci od dana pu§tanja u funkcionalan rad opreme - isporuke, instalacije i pu§tanja u 
probni rad i pode§avanja 
Natin, rok (dinamika) i usbvi plaeanja virmanski, na ra6un Ponudda, 100% avans, odmah po prijemu 
ispravnog avansnog ra&ina 
Rok vaienja ponude 60 dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac ponude, sa strukturom 
cene 
Ponudd je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih tro§kova 
Ponudat" je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 



- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac izjave ponudaea o 
ispunjenosti usbva za uteke u postupku javne nabavke - cL 75. ZJN, navedenih ovom 
konkursnom dokumentacijom 

- Ponudae je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora 

Ponudat je takode dostavio: 
izjava da je ponuda upisan u registar ponudata kod APR sa upueivanjem na internet 
stranicu za proveru podataka 
izjava da se ponudena roba standardno ne nalazi u katabgu proizvodata i da ponuda 
dostavlja izvod iz Uputstva za upotrebu traienog dobra 
izvod iz Uputstva za upotrebu vakum pumpe 
izjava da ee ponuda u garantnom periodu vrsiti preventivno vanredno odriavanje i 
obezbediti rezervne debve i potrogni materijal, da te se odazivati na pozive ponudata u 
datom roku i da ee obezbediti instaliranje i odriavanje tra2ene opreme od strane servisera 
sa vaieeim sertifikatom 
izjava u vezi likvidnosti sa upueivanjem na internet stranicu za proveru podataka 
izvod sa sajta NBS 
autorizacija kompanije BUSHI Labortechik AG za ponudaea 
ugovor o radu i sertifikat kompanije BUSHI Labortechik AG za KrIalie Vladimira 

4. Komisija je, u skladu sa natelnim stavom Republieke komisije (0p§ta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Narueioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan 
u Registar ponudat'a iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti usbva za ueegee iz tlana 75. stay 1. 
tatka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvr§ila proveru u registru Agencije za privredne registre i 
registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti 
ni za jednog ponudaea, sa aspekta ispunjenosti obaveznih usbva za ueeke u predmetnom postupku 
javne nabavke, definisanih u tlanu 75. Zakona o javnim nabavkama, kao i ispunjenosti dodatnog usbva 
za &eke u predmetnom postupku javne nabavke (finansijski kapacitet), definisanog u elanu 76. 
Zakona o javnim nabavkama. 

5. Komisija je konstatovala da nize navedene ponude nemaju nedostataka, odnosno: 

da je ponuda D.O.O. »GALEN FOKUS« Beograd, Nadi Milentijeva 34, za partiju 1, 
odgovarajuea i prihvatljiva, 
da je ponuda D.O.O. »VICOR« Novi Beograd, Bulevar Mar§ala Tolbuhina 42, za partiju 2, 
oclgovarajuea i prihvatljiva, 
da je ponuda D.O.O. »SUPERLAB« Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25, za partiju 2, 
oclgovarajuea i prihvatljiva i 
da je ponuda D.O.O. »DONAULABo Beograd, Karadordeva 15/2, za partiju 3, 
oclgovarajuea i prihvatljiva, 

6. Komisija je izvr§ila strutnu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najnila ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- za partiju broj 1. Oprema za stereo mikroskop, pristigla je sledeea odgovarajuea i prihvatljiva 
ponuda: 



Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

g Naziv ili gifra ponuda Datum i 'as prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-50/49-12 D.0.0. »GALEN FOKUS« Beograd 01.12.2016. u 08,50 122.260,00 

Rang lista ponudaL: 
1. D.0.0. »GALEN FOKUS« Beograd, Had'i Milentijeva 34 

- za partiju broj 2. VELP Scientifica, pristigle su sledeee odgovarajuce i prihvatljive ponude: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili 'ifra ponudae'a Datum i 6as prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-50/49-13 D.0.0. »VICOR« Novi Beograd 01.12.2016. u 08,55 362.840,00 
2 0601-50/49-14 D.0.0. „SUPERLAB" Novi Beograd 01.12.2016. u 09,00 298.790,00 

Rang lista ponudaL: 
1. D.0.0. »SUPERLAB« Novi Beograd, Milutina Mibnkoviea 25 
2. D.0.0. »VIGOR.« Novi Beograd, Bulevar Marsala Tolbuhina 42 

- za pardju broj 3. Buchi, pristigla je sledeea odgovarajuca i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili sifra ponudga Datum i 6as prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-50/49-15 D.O.O. ,,DONAULAB" Beograd 01.12.2016. u 09,05 224.588,00 

Rang lista ponudga: 
1. D.0.0. »DONAULAB« Beograd, Karadordeva 15/2 

7. Kongno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazio2enja, Komisija za javnu nabavku dobara - 
Materijal za obrazovanje i nauku - sitna laboratorijska oprema, po partijama za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male vrednosti, pc) 
pozivu broj 0601-50/49-8 od 18.11.2016. godine, koji je, sa konkursnom dokumentacijom, objavljen 
na Portalu javnih nabavki i sajtu naraioca, Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno 
odredbama salana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 6Ianom 107. stay 3. istog Zakona, 
predloiila je da se: 

za partiju broj 1. Oprema za stereo mikroskop, ugovor dodeli D.0.0. »GALEN FOKUS« Beograd, 
Had2i Milentijeva 34 
za partiju broj 2. VELP Scientifica, ugovor dodeli D.0.0. »SUPERLAB« Novi Beograd, Milutina 
Milankoviea 25 i 
za partiju broj 3. Buchi, ugovor dodeli D.0.0. »DONAULAB« Beograd, Karadordeva 15/2, 

§to je ovlageeno lice Nartfdoca prihvatib i odlucib kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naraioca u roku od 3 (111) 
dana od dana dono§enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: , 	, 
tk
_-...., 

,,,14.  ,::.-3  4 sit u r 	. 

	

Saglasno odredbama tlana 149. Za15 0.o,javtiftVitalulyt 	Zahtev za za§titu prava mo'e se podneti , • -,.. 	,Ivi....?0,, 	i /- 	.1_ 
u roku od 5 (pet) dana od dana ob,j4 Ijntapja Q V q 9.111tikKIWRQ lu javnih nabavki. 

' ..„-; e4C1._ 
i 4  I .,::, ..,,ef-• .... 	..6  ,..; , . ,. : ,...N 	* 

‘,',t 	• j 4 .4" ':0_.. .r / EKAN 
4s- • I d :" ? 	rj 

 - 
-* _ 	• 	. . . • 	 "15  . 	st - rkkatematjt"kog fakulteta 

a A _, % ..; : .cy 	",, 	'4 	1- ,N. P-  c • ' , 
I 	o • _,,.., t; :-.1 

0 
 f--.. 1 ..... : 	Dr Mikka Payko 	rvojevie, rddovni profesor o  

', l 	11. 	• 	' 
*• 	••• 

`.. CC-,  '.': , _ 	A C .-, ' ,.."! 7  .. ...? e 	7  
4t- 	, S •T • 	.2 i 

• .•"' c,  ' ' • ; •-'2' ' q 	rY 	i 
'7' 	. 4 	,,*•' f , . 	. 	At ' 	eir 	C\ i I ''' 	 ' f -•• • 	1.: ` 	'IS 	. 

• . 7., .1111....., 	IN * 	1% A - d r 7 ';•0•0  •-• 	0  
Ne e N 	 e 
"t".`,.-•.,. ITLf g AUlg 44  

-...7-'7,.............„............... - 

.c.../.„? 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

